МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

СЕВЕРОДВИНСК
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   04.06.2008          №  127
г.Северодвинск  Архангельской области

О признании утратившим силу
постановления Мэра Северодвинска

от 03.07.2003 № 69

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством муниципальных правовых актов муниципального образования «Северодвинск»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Признать утратившими силу постановления:

-  Мэра Северодвинска   от 03.07.2003 № 69 «Об утверждении стоимости услуг, работ, выполняемых муниципальными жилищными предприятиями»;

- Администрации Северодвинска от 27.01.2005 № 10 «О внесении изменений в постановление Мэра Северодвинска от 03.07.2003 № 69».
2. Отделу по связям со СМИ (Масленников А.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управление экономики (Выжлецова Н.Н.).
И.о. Главы Администрации,
Первый заместитель Главы Администрации

по экономике и финансам                                                                                       А.Н. Сидоров